[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                             №

О внесении изменений в постановление администрации  округа от 15 августа 2023 года № 1273 «О кадровом резерве в администрации Усть-Кубинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 12 декабря 2023 года № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 42 Устава округа администрации округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац второй подпункта 4.15 пункта 4 Положения «О кадровом  резерве в администрации Усть-Кубинского муниципального округа», утвержденного  постановлением администрации округа от 15 августа 2023 года № 1273 «О кадровом    резерве  в администрации Усть-Кубинского муниципального округа», изложить в следующей редакции:
«-собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации».
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

image1.png